
ZARZĄDZENIE NR 5 8 5  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z  d n ia    2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na czas oznaczony, nieodpłatnej służebności 

gruntowej przechodu i przejazdu, na części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krzyżowicach, gmina Kobierzyce

Na podstawie art. 14 ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 

z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Powiatu Wrocławskiego, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej przechodu 

i przejazdu, na części nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w Krzyżowicach, gmina Kobierzyce, oznaczonej geodezyjnie, 

AM-1, obręb ewidencyjny 022305 2.0026, Krzyżowice-Wierzbica, jako działki nr 89/4 

o powierzchni 0,3356 ha i nr 86/4 o powierzchni 0,3090 ha na rzecz Powiatu Wrocławskiego 

jako jednostki samorządu terytorialnego, na czas oznaczony -  do dnia zbycia powyższych 

działek przez Skarb Państwa. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00242804/4.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem jednego roku od daty wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


